



Ruhiyyə Cəfər qızı Hacıyeva
Azərbaycan Dövlət Aqrar Universiteti,
“Maliyyə və iqtisadi nəzəriyyə kafedrası” b/m
E-mail: ruhiyya.haciyeva.30160@adau.edu.az
UOT:338.27;JEL:E22.

Azərbaycan iqtisadiyyatına investisiya qoyuluşlarının dövlət strategiyası və onun əsas komponentləri

Xülasə

Tədqiqatın məqsədi – Ölkə iqtisadiyyatına daxili və xarici investisiyaların cəlb edilməsi ilə bağlıdır. Son zamanlar ölkədə siyasi tarazlıq və sabitlik, iqtisadi tərəqqi xarici dövlətlərin Azərbaycan iqtisadiyyatına uzunmüddətli investisiyalar qoymaq marağını daha da artırıb. Tədqiqatın metodologiyası – Azərbaycanın investisiya siyasəti sahəsində hüquqi və metodoloji əsaslardır. Tədqiqatda bu baxımdan müvafiq araşdırma metodlarından (təhlil, qiymətləndirmə və s.) istifadə edilmişdir. Tədqiqatın tətbiqi əhəmiyyəti – Tədqiqat ölkədə investisiya siyasətinin araşdırılması baxımdan maraq kəsb edə bilər. Tədqiqatın nəticələri –Azərbaycanda və regionlarda investisiya siyasətinin inkişafı baxımından maraq kəsb edəcəkdir. Tədqiqatın orijinallığı və elmi yeniliyi - Ümumilikdə daha yüksək əlavə dəyər məhsul istehsalı və xidmət sektorunun inkişafı üçün investisiyaların təşviqi sistemləri geniş şəkildə istifadə olunmağa başlayacaqdır. Artıq Azərbaycanda Böyük Qayıdış dövrü başlanmışdır. Təqdim edilən araşdırma bu siyasətin həyata keçirilməsi ilə bağlı da diqqəti cəlb edə bilər.

Açar sözlər: investisiya, kapital, neft və qeyri-neft sektoru, infrastruktur.

Giriş

İnvestisiya resursları və axınları multiplikativ təsirə görə inkişaf prosedurlarını stimullaşdırır və sürətləndirir. Bu məsələlərdə onların dövlətinin rolu, ilk növbədə, cəlbedici investisiya mühitinin yaradılması üçün investisiya fəaliyyətinin səmərəli təşkili üçün mütəşəkkil tədbirlər görməkdən ibarətdir. Dövlət, xüsusilə investisiyanın ətraf mühitinə təsir edən daxili və xarici amilləri ciddi şəkildə araşdırıb və proaktiv tədbirlər görməlidir. Təcrübələr göstərir ki, xarici investor bir ölkəyə investisiya qoyduqda ilk öncə düşündüyü daha tez gəlir əldə edək prinsipi ilə fəaliyyət edir. Azərbaycanın müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra xarici investisiyaların qorunması, investisiya fəaliyyətinin təşkili və investisiya fondlarının yaradılması üçün qanunvericilik bazası artıq formalaşmış, müvafiq qanun və normativ hüquqi aktlardan istifadə edilmiş və bu qanunların təkmilləşdirilməsi istiqamətində davamlı tədbirlər həyata keçirilir. Qısa müddətdə iqtisadiyyatın və ixracın şaxələndirilməsi yolu ilə əsas neft və qaz gəlirlərindən asılılığın azaldılması nail olmaq istəyən Azərbaycan üçün qeyri-neft sektora, xüsusilə emal sənayesinə birbaşa xarici investisiyaların (BXİ) cəlb edilməsi böyük əhəmiyyət kəsb edir.

Azərbaycan iqtisadiyyatına investisiya qoyuluşları

İnvestisiya cari iqtisadiyyatın tərkib hissəsi hesab olunur, investisiya boşluğu dünyada çox həssas bir mövzu olaraq qəbul edilir. Xüsusən də Azərbaycan ölkələri investisiya cəlbediciliyini artırmağa daha çox təşviq inkişaf yolunu seçməkdədir. Çünki investisiyasız tərəqqi mümkün deyildir. İnvestisiya resursları və axınları multiplikativ təsirə görə inkişaf prosedurlarını stimullaşdırır və sürətləndirir. Bu məsələlərdə onların dövlətinin rolu, ilk növbədə, cəlbedici investisiya mühitinin yaradılması üçün investisiya fəaliyyətinin səmərəli təşkili üçün mütəşəkkil tədbirlər görməkdən ibarətdir. Dövlət, xüsusilə investisiyanın ətraf mühitinə təsir edən daxili və xarici amilləri ciddi şəkildə araşdırıb və proaktiv tədbirlər görməlidir. Ölkə iqtisadiyyatına beynəlxalq investisiyaların cəlb edilməsi Azərbaycan



Respublikasının müasir şəraitinin müəyyən etdiyi iqtisadi inkişaf planının mühüm tərkib hissəsidir. Qeyd etmək lazımdır ki, son zamanlar ölkədə siyasi tarazlıq və sabitlik, iqtisadi tərəqqi xarici dövlətlərin Azərbaycan iqtisadiyyatına uzunmüddətli investisiyalar qoymaq marağını daha da artırır. [2] Azərbaycanın bugünkü inkişaf səviyyəsinə çatmasının əsas səbəbi Ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Müasir dövrdə bizim xüsusən də strateji valyuta ehtiyatlarımız xarici dövlət borcumuzdan böyük ehtiyatın olması, iqtisadi hadisə əks etdirdi ki, 2015-ci ilə qədər manat məzənnəsi konkret olaraq xarici valyuta olan dollardan yüksək mövqedə dayandı. Son illər qarşımızda duran işlərdən biri də qeyri-neft sektorunda xarici investisiyaların axınına çatmaqdır. Azərbaycanın iqtisadi sistemi ilə bağlı aparılan son onillik araşdırmalar göstərir ki, investisiyaların həcm dinamikası adətən müsbətdir. Bu onunla bağlıdır ki, son dövrlərdə vacib neft-qaz layihələri, həmçinin TANAP və Cənubi Qaz Dəhlizinin son seqmenti TAP tikintisi həyata keçirilib. Hal-hazırda Trans-Adriatik boru kəmərinin buraxıcılıq potensialının genişləndirilməsi üzrə müvafiq layihə həyata keçirilir. Bu gün Xəzəryanı dövlətlərin əməkdaşlığı ilə bağlı imzalanmış müqavilə investisiya mühitinin daha maraqlı kəsbədiçi olması imkanını yaradır. Ölkəmizdə investisiya mühiti ilə bağlı görülən işlər hesabına bu gün Azərbaycana investisiya şirkətlərinin ümumi sayı artır. Treyderlər üçün tarazlığı olan ölkəyə investisiya yönəltmək əhəmiyyət kəsb edir. Nəticə etibarilə hal-hazırda Azərbaycan iqtisadiyyatına yatırılan investisiyalar 280 milyard ABŞ dolları həcmindədir. Azərbaycanda vacib investisiya layihələrinin həyata keçirilməsi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Ümummilli liderin layiqli davamçısı İlham Əliyevin yeritdiyi uğurlu iqtisadi siyasətə, ölkəmizin tərəqqisinə, gələcəyinə əminliyin təzahürüdür.

Azərbaycan Respublikasının investisiya qoyuluşunun dövlət strategiyası

Azərbaycanın müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra xarici investisiyaların qorunması, investisiya fəaliyyətinin təşkili və investisiya fondlarının yaradılması üçün qanunvericilik bazası artıq formalaşmış, müvafiq qanun və normativ hüquqi aktlardan istifadə edilmiş və bu qanunların təkmilləşdirilməsi istiqamətində davamlı tədbirlər həyata keçirilir. Ölkədə xarici investisiyaların qorunması, investisiya fəaliyyəti, investisiya fondları, kredit zəmanət fondunun yaradılması, investisiya fəaliyyətinin təşviq edilməsi ilə bağlı zəruri hüquqi sənədlər qəbul edilmişdir. İndiyədək ölkədə investorların hüquq və fərdiyyətçiliyinin müdafiəsi, mülkiyyət toxunulmazlığı, yerli və xarici sahibkarlar üçün bərabər iş şəraitinin yaradılması, qazanılmış mənfəətdən mənasız istifadə olunması ilə bağlı əhəmiyyətli qanun və qaydalar qəbul olunaraq artıq hüquqi baza yaradılıb. Azərbaycan Respublikası beynəlxalq investorları cəlb etmək üçün çox əlverişli investisiya mühitinə malikdir. Azərbaycanın xarici investorlar üçün üstünlükləri arasında qeyd etmək olar: beynəlxalq investisiyalar üçün əlverişli şərtlər: bölgədə adambaşına düşən ən yüksək BXİ, investorlar üçün hüquqi təminat sistemi. sürətlə böyüyən açıq iqtisadiyyat: 26,4 % ÜDM-in illik inkişafı, beynəlxalq ticarət dövriyyəsinin ümumi illik artımı 19,8 %, orta idxal tarif indikatoru: 5,7%, qeyri-neft sektorunda intensiv imkanlar: son 5 ildə iqtisadi fəaliyyətin əksər sektorlarında daha yüksək artım: sənaye - 7, 5 dəfə, tikinti, 3,8 dəfə, ticarət - 3,5 dəfə, nəqliyyat və rabitə - 2,9 dəfə, sosial xidmətlər- 2,8 dəfə, kənd təsərrüfatı xammalının istehsalçıları üçün nəzərdə tutulmuş vergi güzəştləri. üzvi resurslar: əhəmiyyətli qazıntılar və əlverişli torpaq, əhəmiyyətli siyasi mövqe. rəqabət potensialı olan yerli işçi qüvvəsi. Digər xarici valyutalarda mənfəətlə birlikdə hamısı konvertasiya, yerdəyişmə və ya yenidən investisiya ilə bağlıdır. Xüsusi vahid məzənnənin formalaşması beynəlxalq ticarətçilərin, xarici maliyyə qurumlarının və monetar təşkilatların Azərbaycana marağını daha da artıracaq tədbirlər konsepsiyası əsasında formalaşmış. Hazırda ölkədə pul rekonstruksiyaları aparılır. Neft sektoru ilə yanaşı, biznes mühitinin daha da artırılması, qeyri-neft sənayesinin inkişafı istiqamətində tədbirlər davam etdirilir. Hökumət Azərbaycan Respublikasının iqtisadi mühitinə investisiya cəlb etmək üçün



“açıq qapı “ strategiyasını tətbiq edir. Atılan uğurlu addımlara görə Azərbaycan iki dəfə Doing Business 2009 və Doing Business 2019 dünyanın hər yerindən rəylərinin aparılması nəticəsində dünyanın ən yaxşı islahatçı ölkəsi kimi tanınır. “Doing Business 2020” sorğusunun nəticəsində Azərbaycan ən yaxşı islahatçı ölkə 20-liyinə daxildir. İqtisadçıların zənnincə , “Doing Business”nin hesabatı xarici treyderlərin ölkəyə cəlb edilməsi baxımından əhəmiyyətlidir. Beləliklə, ölkəmizin yenidənqurmaların üstünlük təşkil etməsi reallığı xarici ticarətçilərin diqqətini artırma bilər. Azərbaycanın “Qlobal Rəqabətlik Hesabatında” əldə etdiyi irəliləyiş həm də ölkəyə beynəlxalq investisiyaların cəlb edilməsi üçün aparılan islahatların yekunu olaraq, böyük uğur kimi qiymətləndirilir. Bu barədə Davos Qlobal Maliyyə Forumu məlumat yayıb ki, Azərbaycan Qlobal Rəqabətlik Hesabatındakı sıralaması 2006-2007-ci illərdə 64-cü pillədə idisə, 2017-2018-ci illərdə 137 ölkə arasında 35-ci pilləyə qalxmaqla, 2019-cu ildə elektrik enerjisi ilə təminat, dövlət tənzimləmə vəzifəsi və öhdəliklərinə görə dünyada 2-ci pillədə olan ölkə sırasındadır. Həmçinin qeyd etmək olar ki, Azərbaycan “ Beynəlxalq işçilərin işə götürülməsinin asanlıığı ” barədə dünyada 3-cü pillədə olan ölkə, “ Hökumətin dəyişməyə cavabdehliyi ” üzrə 5-ci pillədə, “ Biznesə başlama üçün tələb olunan günlərin sayı ” barədə 8-ci pillədə, “ Hökumətin uzunmüddətli strategiyası ” üzrə isə 10-cu pillədə olan ölkələr sıralamasındadır. Dünyada “ Qlobal Rəqabət İndeksi ” ölkələrin böhranlara qarşı gücü və digər ölkələrlə rəqabətdə hansı çətinliklərlə üzləşə biləcəyinin mühüm indikatorudur. Bu indikator ölkənin iqtisadi təhlükəsizliyini, gələcəyə baxışını, tətbiq oluna biləcək yenilikləri, eləcə də inkişaf istiqamətlərini göstərir. Yekun olaraq qeyd etmək olar ki, 2019-cu ildə ölkə iqtisadiyyatına 13,5 milyard vəsait ayrılmışdır [3]. Qısa müddətdə iqtisadiyyatın və ixracın şaxələndirilməsi yolu ilə əsas neft və qaz gəlirlərindən asılılığın azaldılması nail olmaq istəyən Azərbaycan üçün qeyri-neft sektora, xüsusilə emal sənayesinə birbaşa xarici investisiyaların (BXİ) cəlb edilməsi böyük əhəmiyyət kəsb edir. Qeyd etmək olar ki, Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyatı inkişafı üzrə Strateji Yol Xəritəsi 2025-ci ilədək 4 hədəf qoyub. Məqsəd indikatorlarından birincisi qeyri-neft sahəsinə yönəlmiş BXİ-nin qeyri-neft ÜDM-də payının 4%-ə (2015-ci ildə 2,6%) yüksəldilməsidir [7]. Bölgələrin hərtərəfli inkişafı çərçivəsində 2004-cü ildən başlayan məqsədli siyasətin əlavəsi olaraq, “Azərbaycan Respublikası regionlarının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı” tərtib olunmuşdur. Proqramın həyata keçirilməsi ölkənin iqtisadi mühitinin inkişafı, makroiqtisadi tarazlığın təmin edilməsi, bölgələrdə sahibkarlıq fəaliyyətinin genişləndirilməsi, yeni müəssisələrin və iş yerlərinin yaradılması, irimiyaşlı infrastruktur tapşırıqlarının tətbiqi, əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, əhalinin sosial-iqtisadi inkişafının sürətləndirilməsi üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Nəticədə, insanların rifahının daha da yaxşılaşdırılmasında və aşağı gəlirləri olan əhalinin azaldılmasında müstəsna rol oynaya bilər. Bölgələr investisiya imkanlarından kompleks istifadə, yeni sənaye, kənd təsərrüfatı, xidmət müəssisələrin inkişafı, məşğulluğun artırılması, əhalinin təhsil, sağlamlıq və digər sosial təminatının daha da yaxşılaşdırılması tədbirləri, ölkənin maliyyə və ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsi, daxili bazarın qorunması, onun idxalı asılılığın azaldılması və bunlardan bir neçəsi kimi strateji ölkə vəziyyətinin maraqlarından çıxış edir. Azərbaycanın bölgələri üçün investisiya siyasətinin əsas istiqamətlərinə aşağıdakı istiqamətlərin aid edilməsi məqsədəuyğun olar:

- ✓ Investisiyaların qeyri-neft sahəsinə və bölgələrin inkişafına istiqamətləndirilməsi;
- ✓ Investisiya planının müasir inkişafı trendlərə uyğun olaraq prioritetləşdirmək;
- ✓ Ölkənin bölgələrində investisiya fəaliyyətinin sosial istiqamətinin daha da gücləndirilməsi;
- ✓ Sosium kapitalına, infraqurkura verilən investisiya prioritetlərinin təmin edilməsi.



- ✓ Regionlarda iqtisadiyyatın narahatlıq doğuran sektorlarına, o cümlədən ixrac yönümlü və yüksək əlavə dəyərə malik sektorlara yerli və beynəlxalq investisiyaların diqqətini cəlb etmək üçün təşviq tədbirlərinin sürətləndirilməsi.

Azərbaycan iqtisadiyyatına investisiya qoyuluşlarının əsas komponentləri

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Azərbaycan Respublikası regionlarının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının həyata keçirilməsinin birinci ilinin nəticələrinə istiqamətlənən konfransdakı nitqində söyləmişdir ki: Azərbaycan həm xarici, həm də yerli investorlar üçün çox cəlbedici yerdir. Bu kapitalların bir hissəsi dövlət investisiyasıdır. Bu, həqiqətən təbiidir. Ona görə ki, dövlət investisiyaları hələ də maliyyə artımında mühüm rol oynayır. Qeyd etmək olar ki, infrastrukturla bağlı tapşırıqlar üzərində hələ görüləsi işlər vardır. Ona görə də istər dövlət, istər lokal, istərsə də xarici şirkətlər ölkəmizə 13,5 milyard dollar sərmayə qoyublar. Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi və digər aidiyyəti təşkilatlarla birlikdə 2020-ci ildə və gələn illərdə yüksək əlavə dəyər yaradan istehsal sənayesinin sürətlə inkişaf etdirilməsinin əsas məqsəd olaraq qeydə alınıb. Bölgələrin spesifikasiyası məhsul emalını birbaşa nəzərə alaraq ixtisas sahəsinin dərinləşdirilməsinə yönəlmişdir. Müəyyən yerlərdə işləməyən və ya zərərlə işləyən istehsal firmalarının yenidənqurma, sağlamlaşdırma və korporasiyaların özəlləşdirilməsini sürətləndirmək həqiqətən nəzərdə tutula bilər. Ümumilikdə daha yüksək əlavə dəyər məhsul istehsalı və xidmət sektorunun inkişafı üçün investisiyaların təşviqi sistemləri geniş şəkildə istifadə olunmağa başlayacaqdır [5]. Artıq Azərbaycanda Böyük Qayıdışın vaxtı başlayıb. 30 illik işğal yerindən azad edilmiş ərazilərimizin böyük mümkün iqtisadi imkanları və təbii sərvətlərə malikdir: bu ərazilər həm lokal, həm də xarici investisiyaların diqqətini cəlbə və məşğulluğun təmin etmək üçün dövlət planlarının bir hissəsidir. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur bölgəsinin iqtisadi mühitə keçmək üçün uğurlu təcrübələr vardır. 2016-cı ilin aprel döyüşlərindən sonra urbisidə məruz qalmış Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı kəndinin az vaxtda yenidənqurma, yaşayış korpuslarının, yol infrastrukturunun qurulması, yeni müəssisələrin və iş yerlərinin yaradılması, həmçinin Naxçıvan Muxtar Respublikasında 10 min hektar ərazinin düşməndən böyük təmizlənməsi qədimi torpaqlarımızda yeni həyatın başlanğıcı idi. İşğaldan əvvəl ayrılmış ərazilər üzümçülük, pambıqçılıq, taxılçılıq, heyvandarlıq sahəsində müəyyən hissəyə malik idi. İşğaldan azad edilmiş ərazilərin aqrar emalı və mümkün ixrac imkanları kifayət qədər böyükdür. Xüsusən də Şuşa, Füzuli, Kəlbəcər və Zəngilan rayonları böyük səyahət və istirahət imkanlarına malikdir. Bu regionlarda daxili və gəlmə turizm potensialı çox böyükdür. İsti içməli su mənbələri ilə dolu Kəlbəcərdə sağlamlıq səyahətləri və istirahəti inkişaf etdirilməli, etnik turizm marşrutları bərpa edilməlidir. Erməni vəhşiliyinə məruz qalmış ərazilərin qaytarılması müəyyən vaxt və vəsait tələb etsə də, əminəm ki, yaxın gələcəkdə orada geniş layihələr həyata keçiriləcək. Qarabağda böyük bərpa işlərinə başlanmışdır. Fərdi sahibkarlığın inkişafı, o cümlədən Qarabağ və Şərqi Zəngəzur torpaqlarında bütün işlər nizamlı şəkildə aparılması və investisiya qoyuluşunun imtiyazlarının müəyyənləşdirilməsi təlimatı verilməsi tapşırılıb. Tezliklə beynəlxalq investorlar işğaldan azad edilmiş torpaqlara yeni layihələr almaq üçün böyük həvəs ilə gələcək və sərmayə qoyacaqlar. Bu, təbii ki, Azərbaycanın iqtisadi mühitinin inkişafı və iqtisadi təhlükəsizliyi üçün perspektivli olacaqdır.

Nəticə

Azərbaycanda investisiya mühiti genişlənməkdədir. Neft sektoru ilə yanaşı, biznes mühitinin daha da artırılması, qeyri-neft sənayesinin inkişafı istiqamətində tədbirlər davam etdirilir. Hökumət Azərbaycan Respublikasının iqtisadi mühitinə investisiya cəlb etmək üçün “açıq qapı” strategiyasını tətbiq edir. Atılan uğurlu addımlara görə Azərbaycanın beynəlxalq reyting göstəriciləri də yaxşılaşmaqdadır. “Azərbaycan Respublikası regionlarının 2019-



2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın və digər konseptual sənədlərin həyata keçirilməsi həm xarici, həm də yerli investorlar üçün çox cəlbedici şərait yaradır.

Ədəbiyyat

1. Zeynalov V.Z. Azərbaycanca İnvestisiya siyasəti. Bakı, 2012.
2. Aslanzadə İ.A. İnvestisiya layihələrinin təşkili və idarə olunması. Bakı, 2000.
3. Azərbaycan Respublikasının Statistika komitəsinin məlumatları Bakı, 2021.-67 s.
4. Azərbaycan - 2020: gələcəyə baxış inkişaf Konsepsiyası. Bakı, 29 dekabr 2012.
5. Azərbaycan Respublikasının İqtisadi İnkişaf Nazirliyi. Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il və gələcən üç il üzrə iqtisadi və sosial inkişaf konsepsiyası və proqnoz göstəriciləri. Bakı, 2016.
6. Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı. Bakı, 27 fevral 2014.
7. Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı dövlət proqramlarının icrasına həsr olunmuş konfransın materialları. Azərbaycan qəzeti, 6 fevral 2014
8. Azərbaycan Respublikasında maliyyə xidmətlərinin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi. Bakı, 2016.

Рухия Джафар кызы Гаджиева

Государственная стратегия инвестиций в экономику Азербайджана и ее основные компоненты

Резюме

Цель исследования-привлечение внутренних и иностранных инвестиций в экономику страны. В последнее время политическое равновесие и стабильность в стране, экономический прогресс еще больше повысили интерес иностранных государств к долгосрочным инвестициям в экономику Азербайджана. Методология исследования-правовые и методологические основы инвестиционной политики Азербайджана. В этом отношении в исследовании используются соответствующие методы исследования (анализ, оценка и т. д.) был использован. Прикладная значимость исследования-исследование может представлять интерес с точки зрения изучения инвестиционной политики в стране. Результаты исследования-будут интересны с точки зрения развития инвестиционной политики в Азербайджане и регионах. Оригинальность и научная новизна исследования-системы стимулирования инвестиций начнут широко использоваться для производства продукции с более высокой добавленной стоимостью и развития сферы услуг в целом. В Азербайджане уже начался период Большого возвращения. Представленное исследование также может привлечь внимание к реализации этой политики.

Ключевые слова: *инвестиции, капитал, нефтяной и ненефтяной сектор, инфраструктура.*

Ruhiyya Jafar Hajiyeva

State strategy of investments in the economy of Azerbaijan and its main components

Summary

The purpose of the research is to attract domestic and foreign investments to the country's economy. Political balance, stability and economic progress in the country have increased the interest of foreign countries in making long-term investments in the economy of Azerbaijan. Design / methodology-legal and methodological basis in the field of investment policy of Azerbaijan. In the study, this point of view consists of the appropriate research methods (analysis, evaluation, etc.) was used. Applied significance of the study – the study may be of interest from the perspective of investigating investment policy in the country. Findings-will be of interest in terms of development of investment policy in Azerbaijan and regions. Originality / value - in general, investment promotion systems for the production of higher value-added products and the development of the service sector will begin to be widely used. A period of Great Return has already begun in Azerbaijan. The presented research may also draw attention to the implementation of this policy.

Keywords: *investment, capital, oil and non-oil sector, infrastructure.*

Elmi redaktor: i.e.d., dos. Y.Məmmədov

Daxil olub: 29.06.2022.

Çapa qəbul olunub: 05.07.2022.

